
   
 
 

 
 
Brodská plynárenská s.r.o. Praha 1, Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ: 110 00, IČ: 0487501, DIČ:CZ0487501 
tel. Zákaznické služby: 722 288 052, tel. poruchové služby 1239, datová schránka:x6ec2g email: info@brodskaplynarenska.cz, 
www.brodskaplynarenska.cz bankovn í spojení : Česká spoř i telna a.s. číslo účtu: 4215712329/0800 

 
 

Příspěvek na revizi plynového zařízení 

a informace o prohlídce 
 

Každá domácnost, která využívá plynový kotel pro vytápění a případně i ohřev vody, je povinna 

provádět prohlídku těchto spotřebičů a to nejméně jednou do roka. Povinnou prohlídku nařizuje 

energetický zákon. Prohlídka odpovídajícím technikem navíc zvyšuje jeho účinnost, prodlužuje 

životnost a samozřejmě předchází možných závadám 

 

Kdo je revizní technik? 

Revizní technik je osoba, která je prověřena k odborné způsobilosti v oblasti plynových zařízení a jejich 

kontroly. Má patřičné osvědčení vydané inspektorátem (TIČR), v němž je vyznačen druh a rozsah 

způsobilosti.  

Revizní technik plynových zařízení může vlastnit osvědčení bez omezení nebo může omezit 

požadovaný rozsah svého osvědčení na vybrané plyny či  zařízení.  

Seznam techniků na vyžádání na naší infolince 722 288 052 nebo info@brodskaplynarenska.cz 

 

 

Naše společnost Vám poskytne slevu na revizi plynového zařízení a to formou 

příspěvku, dle výše vaší spotřeby. Sleva se projeví v konečném vyúčtování. 

 

Spotřeba od uváděno v MwH Spotřeba do uváděno v MwH Výše příspěvku* 

0 5 100 Kč 

5,1 10 200 Kč 

10,1 20 300 Kč 

20,1 30 400 Kč 

30,1 40 500 Kč 

40,1 50 600 Kč 

50,1 60 700 Kč 

60,1 63 800 Kč 

 

*Podmínky získání výše příspěvku 

- Zákazník musí mít ceník „Garance“ nebo „HB“ 

- Zákazník musí řádně hradit měsíční zálohy za dodávky plynu 

- Zákazník musí být připojen minimálně 3 měsíce 

 

 

 

Platné od 1.1.2017 

mailto:info@brodskaplynarenska.cz

